carus uo inuiste sustine debet pacien-  
 ter et humiliter excommunicatoem et  
 presentare se excommunicatori offerens  
 canonica satisfacionem si in aliquo offe-  
 dit et sic instant postulare absolutioem.  
 si sic fecerit erit ei ad miru. Vn aug. Qui  
 uultus et inuiste maledicit. pmiu illi ro-  
 ditur. Id aug. Aliud et sella terrena. aliud  
 et tribunal celeste ab inferiori accipit sen-  
 tenciā a superiori coronā. **De peccō uane glē  
 et de hys q faciunt ad detestationē eius.**

**S**equit de peccato .cxxx.  
 uane glē de quo h m agem. Primo  
 ponem ea que possunt ualere ad det-  
 hui peccati. Secō ponem dionem ua-  
 ne glē. Tercio duo remedia tra illud  
 peccm. sūt aut uana glā scdm aug. ju-  
 diciū hominū bene de aliquo opinaciū.  
 Scdm tullū uo uana glā est mag dci  
 ul magis fci fama frequens cū laude.  
 Ad detest uo hui peccā possunt ualere  
 ūba sacre scripte que uis dissuadent  
 ut et uis pu. xxvii. Ne glieis in crastin  
 et illd iō non querat et n̄ dolebit cum  
 in gloriū suis. Qui laudē n̄ appetit et  
 timet n̄ sentit. Secō uo possunt ua-  
 lere ad hoc exempla inter que p̄cipuū  
 est exemplū x̄ exemplū uane glē uicā  
 de dar xpc. m̄. ix. ubi duobz cecis qbz  
 oculos apuerat dixit. Videte ne q̄s sciat.  
 et viii. h̄. dixit leproso curato. Vide nemū  
 dixerit. et xiiii. eiusdē. Vbi miraculo  
 fco de quq panibz et duobz piscibus  
 xp̄p̄ pulit discipulos statim ascende naui

cula ne uana glām hēnt de aliquibz q̄  
 audirent de miraclo illo. Thic. x. v̄ repl-  
 sit discipulos suos qui glābantur de mira-  
 clis factis. Videba inq̄ sathanā sicut  
 fulgur de celo cadentē. et Jo. viii. Ego glo-  
 riam meā n̄ quero et c. ayuln sūt antiq̄  
 patres qui fatuos se simulaerūt ut canē  
 possent sibi a uana glā. Vn cum quidā  
 senex in spelūca requiescens rogaret ml-  
 tis p̄cibz a quodā seclari sibi ministrante.  
 ut ueniret orōnem factur. sup filiū suum  
 defunctū et ille ir et ad funus occurserūt  
 multi lap̄ dibz in occursum ei qz scs homo  
 erat. et cū scruer senex simulauit se stul-  
 tū exspoliand se mitens uestimenta sua  
 in flumino et stans nudus lauabat ea. Se-  
 cularis aut qui ministrabat ei. erubuit  
 dicens p̄lo reuertimini senex n̄ p̄dit  
 sensū suū. et ueniens ad senē quesuit q̄re  
 h̄ fecisset. qz om̄s dicerent demoniū h̄ senex.  
 Respondit. et ego uoleba h̄ audire. Tercio potest  
 uale ad detest hui peccā uanitas que in eo  
 tance aut uanitas et peccm illud qz licet  
 om̄ia que sub sole sunt uanitas sunt. tū  
 uana glā que uanissima et hoc nom̄ sibi  
 appriauit. Pot̄ aut dici uana glā qz  
 ualet nichil et qz uadit ad nichilū. et si  
 nihil ualet. qz nec corpi n̄ aīe ualet. imo plū  
 mū aīe nocet. flatuale est qz apphendes  
 in re apphensā delectatur. et nō excurio  
 ut uisus delectatur in colore uiridi. et nō  
 color uiridis delectat eo qd uidetur. Sic  
 uidetur qz aliquis n̄ debeat delectari ex  
 eo qz creditur talis. s̄ potius illi q̄ uidet